государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера ордена Славы

Александра Михайловича Шулайкина  с. Старый Аманак муниципального района

Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ № 17 со

                                                                                                         от 10.07. 2023г

О зачислении в 1-ый класс.

Во исполнение приказа Министерства Просвещения РФ «0б

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» от 02 сентября 2020 г. № 458, в соответствии с частью 8

статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава ГБОУ

СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак , заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в будущий год в 1— ый класс с 01 сентября 2023г. в

ГБОУ СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак  учащихся под

следующими номерами заявлений:

                1. 36234/СЗ/ххххххх83

               2. 36234/СЗ/хххххххх50

          Директор школы:                             /Н.М.Дурнова/

	ПРИКАЗ № 17 со

		2023-07-24T11:35:14+0400
	00b53be13a6b288f22
	Дурнова Наталья Михайловна